
29° Trofeo dei Laghi - 2021
per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia

Organizzazione: CP COLC - Atl. Comense - COMO

Salto in lungo/LJ CM - RISULTATI 12/09 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 244 BERTONI Matteo 2006 CM VA000 RAPP. VARESE 6.16 1.0

1°: 5.99 2°: X 3°: 6.14 4°: 6.16

-1.2 +0.9 -0.8

2 86 VALOTTI Filippo 2006 CM BS000 RAPP. BRESCIA 6.09 2.0

1°: 6.09 2°: 5.77 3°: 5.85 4°: 5.96

-0.0 -1.1 +0.3 -1.1

3 163 GIARDINA Davide 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 6.05 3.0

1°: 5.66 2°: 5.77 3°: 6.05 4°: 5.85

-0.5 -1.0 -1.2 +0.3

4 81 RAMOS Reinald 2006 CM BS000 RAPP. BRESCIA 6.02 4.0

1°: 6.02 2°: 6.00 3°: 5.95 4°: 5.75

-1.8 +0.5 +0.3 +0.3

5 222 COPPOLA Davide 2007 CM TO000 RAPP. TORINO 5.74 5.0

1°: X 2°: 5.38 3°: 5.74 4°: 5.46

-0.0 +0.7 -0.1

6 172 STRAZZA Christian 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 5.73 6.0

1°: 5.71 2°: 5.73 3°: 4.89 4°: X

-1.5 -1.0 +0.2

7 122 LATTUADA Stefano 2006 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 5.70 7.0

1°: 5.70 2°: 5.59 3°: 4.95 4°: 5.50

-0.6 +1.5 -0.7 -1.2

8 121 GALBUSERA FON Achille K 2006 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 5.69 8.0

1°: 5.68 2°: X 3°: 5.69 4°: 5.60

+0.3 -0.5 -0.3

9 62 TOGNI Matteo 2006 CM BG000 RAPP. BERGAMO 5.65 9.0

1°: 5.65 2°: 5.38 3°: 5.64 4°: 5.61

-0.5 +0.2 +0.4 -0.8

10 242 VILLASCHI Andrea 2006 CM TO000 RAPP. TORINO 5.54 10.0

1°: 5.28 2°: 5.45 3°: X 4°: 5.54

-1.1 -0.2 -0.0

11 51 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG000 RAPP. BERGAMO 5.51 11.0

1°: 5.51 2°: 5.32 3°: X 4°: 5.38

-0.6 -0.7 +0.7

12 207 MALINVERNO Martin 2007 CM SUI00 RAPPR. TICINO 5.37 12.0

1°: 5.37 2°: 4.83 3°: 4.98 4°: 4.92

-0.2 +0.7 +0.8 +2.2

13 250 CODENA Niccolo 2006 CM VA000 RAPP. VARESE 5.28 13.0

1°: 5.05 2°: 5.28 3°: X 4°: 4.89

+0.1 -1.2 +0.5

14 148 POLA Lorenzo 2006 CM CR000 RAPP. CREMONA 5.16 14.0

1°: 5.16 2°: 4.95 3°: 5.11 4°: 5.02

-0.5 -0.1 +0.3 -0.4

15 185 CIRIELLO Lorenzo 2006 CM SO000 RAPP. SONDRIO 5.15 15.0

1°: 5.15 2°: 5.15 3°: 5.10 4°: 5.05

-0.7 +1.3 +0.2 -0.2

16 198 BERNASCHINA Luca 2006 CM SUI00 RAPPR. TICINO 5.11 16.0

1°: 4.90 2°: 5.11 3°: 5.07 4°: 4.95

-0.6 -1.4 +0.6 -0.0

17 183 CAZZATO Alberto 2006 CM SO000 RAPP. SONDRIO 4.73 17.0

1°: 4.48 2°: 4.67 3°: 4.60 4°: 4.73

-0.6 -0.0 +0.8 +0.6

18 97 MARGARINI Andrea 2007 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 4.56 18.0

1°: 4.56 2°: 4.51 3°: 4.41 4°: 4.15

-0.0 +0.1 -1.3 -1.0

19 141 DOLDI Luca 2007 CM CR000 RAPP. CREMONA 4.23 19.0

1°: 4.23 2°: X 3°: X 4°: 4.03

-0.6 -0.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



29° Trofeo dei Laghi - 2021
per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia

Organizzazione: CP COLC - Atl. Comense - COMO

Disco/DT Kg 1,500 CM - RISULTATI 12/09 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 32.30 1.0

1°: 29.65 2°: 28.36 3°: 31.17 4°: 32.30

2 57 OKOYE David Chukwuebuk 2007 CM BG000 RAPP. BERGAMO 30.32 2.0

1°: 24.10 2°: 23.82 3°: 30.17 4°: 30.32

3 256 GIACOMINI Mauro 2006 CM VA000 RAPP. VARESE 28.98 3.0

1°: 28.08 2°: X 3°: 25.08 4°: 28.98

4 137 CAGNI Matteo Aaron 2006 CM CR000 RAPP. CREMONA 27.30 4.0

1°: 22.37 2°: X 3°: 23.66 4°: 27.30

5 234 MUSSO Pietro 2006 CM TO000 RAPP. TORINO 25.86 5.0

1°: X 2°: 25.86 3°: 22.23 4°: 22.05

6 115 BURANI Riccardo 2006 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 25.65 6.0

1°: 22.90 2°: 23.80 3°: 22.54 4°: 25.65

7 85 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS000 RAPP. BRESCIA 24.99 7.0

1°: 21.32 2°: 24.14 3°: X 4°: 24.99

8 253 DAL SOGLIO Andrea 2006 CM VA000 RAPP. VARESE 24.34 8.0

1°: 18.16 2°: 23.59 3°: 22.07 4°: 24.34

9 154 BALDO Andrea 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 23.27 9.0

1°: 22.92 2°: 22.63 3°: 21.86 4°: 23.27

10 231 MATTIAUDA Giorgio 2006 CM TO000 RAPP. TORINO 22.71 10.0

1°: X 2°: 21.74 3°: X 4°: 22.71

11 45 BIANCHESSI Pietro 2006 CM BG000 RAPP. BERGAMO 22.12 11.0

1°: 22.12 2°: X 3°: 15.17 4°: 19.67

12 189 GANDOSSINI Thomas 2006 CM SO000 RAPP. SONDRIO 21.88 12.0

1°: 19.35 2°: 21.88 3°: 21.82 4°: 21.46

13 157 CALCAGNO Dennis 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 21.42 13.0

1°: 21.42 2°: X 3°: 18.52 4°: 19.65

14 106 SOLA Diego 2006 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 21.12 14.0

1°: 20.47 2°: 18.01 3°: 21.12 4°: X

15 100 MIGLIORINI Giovanni 2006 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 20.56 15.0

1°: 20.42 2°: 19.90 3°: X 4°: 20.56

16 184 CHIAROT Giacomo 2006 CM SO000 RAPP. SONDRIO 20.36 16.0

1°: X 2°: 19.66 3°: 20.36 4°: 19.92

17 209 MULLER Cedric 2007 CM SUI00 RAPPR. TICINO 11.43 17.0

1°: 9.93 2°: 11.17 3°: X 4°: 11.43

201 FROHLICH Luca 2006 CM SUI00 RAPPR. TICINO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



29° Trofeo dei Laghi - 2021
per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia

Organizzazione: CP COLC - Atl. Comense - COMO

Salto in alto/HJ CM - RISULTATI 12/09 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 23:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 MONTICELLI Stefano 2006 CM BG000 RAPP. BERGAMO 1.84 1.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90 1.91

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   -   O   -   -   -   XXX

2 227 LIBERTINO Jacopo Tullio 2006 CM TO000 RAPP. TORINO 1.74 2.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XXO   O   XO   XO   O   XXX

3 164 MANCHOR Zaccaria 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 1.72 3.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   O   XO   O   XO   O   XXX

4 261 RACIOPPI Simone 2006 CM VA000 RAPP. VARESE 1.66 4.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXX

5 162 DORIGO Federico 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 1.64 5.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX

6 267 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA000 RAPP. VARESE 1.64 6.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX

7 44 BERGAMELLI Davide 2007 CM BG000 RAPP. BERGAMO 1.58 7.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60

  -   -   -   -   -   -   XO   XXO   XXR

8 123 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 1.56 8.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58

  -   -   O   O   O   O   O   XXX

9 217 TREZZINI Daniele 2006 CM SUI00 RAPPR. TICINO 1.53 9.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56

  -   -   -   -   O   O   XXX

10 230 MAGGIORA Cristian 2007 CM TO000 RAPP. TORINO 1.53 10.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56

  -   O   O   XO   XO   XO   XXX

11 89 BELTRAME Andrea 2007 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 1.35 11.0

1.25 1.35 1.40

  O   XXO   XXX

12 153 ZANINI Michele 2006 CM CR000 RAPP. CREMONA 1.25 12.0

1.25 1.35

  O   XXX

127 PANZERI Alessandro 2006 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO NM

1.25 1.35 1.40 1.45

  -   -   -   XXX

65 ABENI Andrea 2006 CM BS000 RAPP. BRESCIA NM

1.25 1.35 1.40 1.45

  -   -   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



29° Trofeo dei Laghi - 2021
per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia

Organizzazione: CP COLC - Atl. Comense - COMO

Salto in alto/HJ CF - RISULTATI 12/09 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 BIANCHI Francesca 2006 CF MI000 RAPP. MILANO 1.59 1.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   O   O   XXX

2 265 VUOLO Greta 2006 CF VA000 RAPP. VARESE 1.57 2.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX

3 145 LODI Giulia 2006 CF CR000 RAPP. CREMONA 1.57 3.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XO   XXX

4 175 VISCARDI Dalila 2006 CF MI000 RAPP. MILANO 1.53 4.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX

5 70 BONETTI Alice 2006 CF BS000 RAPP. BRESCIA 1.51 5.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX

6 58 PIAZZALUNGA Amanda 2007 CF BG000 RAPP. BERGAMO 1.51 6.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53

  -   -   O   O   -   XO   XO   XO   XXX

7 117 CIAPPESONI Sara 2006 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 1.51 7.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53

  O   O   XO   XXO   XO   XO   O   XO   XXX

8 46 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG000 RAPP. BERGAMO 1.51 8.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53

  -   -   -   O   -   O   XO   XXO   XXX

9 237 RAPALLO Sara 2007 CF TO000 RAPP. TORINO 1.51 9.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53

  -   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXO   XXX

10 263 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA000 RAPP. VARESE 1.49 10.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXX

11 68 BERGOMI Sara 2007 CF BS000 RAPP. BRESCIA 1.46 11.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  -   -   O   O   O   XO   XXX

12 219 ALLARIA Sara 2006 CF TO000 RAPP. TORINO 1.46 12.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  -   O   XO   XXO   O   XO   XXX

13 114 BRUNO Alessandra 2006 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 1.43 13.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   O   O   XO   O   XXX

14 213 POLETTI Lara 2008 CF SUI00 RAPPR. TICINO 1.40 14.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  -   O   XO   XO   XXX

15 218 TRIANGELI Lia 2007 CF SUI00 RAPPR. TICINO 1.35 15.0

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   O   XXX

16 99 MERLIN Elisa 2006 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 1.35 16.0

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   XO   XXX

17 181 SFENOPO Emma 2006 CF PV000 RAPP. PAVIA 1.30 17.0

1.20 1.30 1.35

  O   XO   XXX

139 CORINI Gaia 2006 CF CR000 RAPP. CREMONA DNS

1.20

  XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



29° Trofeo dei Laghi - 2021
per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia

Organizzazione: CP COLC - Atl. Comense - COMO

100 Hs CM - RISULTATI 12/09 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:31 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 DE BIASO Matteo 2006 CM SUI00 RAPPR. TICINO 14.04 1.0

2 3 47 CASTAGNA Marco 2007 CM BG000 RAPP. BERGAMO 14.36 4.0

3 2 104 QUAZZA Alessandro 2006 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 14.45 5.0

4 6 150 RENATI Davide 2006 CM CR000 RAPP. CREMONA 15.03 9.0

5 251 COSTA Matteo Gianfranc 2006 CM VA000 RAPP. VARESE DQ

Squalifica atleta PETT 251 - Motivo: Abbattimento volontario TR22.6.2

Serie 2 Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:37 - Vento: +1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 262 RUGGERI Luca 2006 CM VA000 RAPP. VARESE 14.26 2.0

2 2 84 TONONI Lorenzo 2006 CM BS000 RAPP. BRESCIA 14.34 3.0

3 4 171 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 14.59 6.0

4 5 42 ARRIGONI Michele 2006 CM BG000 RAPP. BERGAMO 14.67 7.0

5 6 113 BEZZI Gabriele 2007 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 15.39 10.0

Serie 3 Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:40 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 233 MERLO Mattia 2006 CM TO000 RAPP. TORINO 14.93 8.0

2 3 82 SAVOLDI Michele 2006 CM BS000 RAPP. BRESCIA 15.42 11.0

3 5 111 ARIENTI Samuele 2006 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 15.56 12.0

4 4 167 BERETTA Davide 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 16.19 13.0

2 210 NESURINI Nathan 2006 CM SUI00 RAPPR. TICINO DNF

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 199 DE BIASO Matteo 2006 CM SUI00 RAPPR. TICINO 14.04 -0.3 1.0

2 3 262 RUGGERI Luca 2006 CM VA000 RAPP. VARESE 14.26 +1.6 2.0

3 2 84 TONONI Lorenzo 2006 CM BS000 RAPP. BRESCIA 14.34 +1.6 3.0

4 3 47 CASTAGNA Marco 2007 CM BG000 RAPP. BERGAMO 14.36 -0.3 4.0

5 2 104 QUAZZA Alessandro 2006 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 14.45 -0.3 5.0

6 4 171 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 14.59 +1.6 6.0

7 5 42 ARRIGONI Michele 2006 CM BG000 RAPP. BERGAMO 14.67 +1.6 7.0

8 6 233 MERLO Mattia 2006 CM TO000 RAPP. TORINO 14.93 -0.3 8.0

9 6 150 RENATI Davide 2006 CM CR000 RAPP. CREMONA 15.03 -0.3 9.0

10 6 113 BEZZI Gabriele 2007 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 15.39 +1.6 10.0

11 3 82 SAVOLDI Michele 2006 CM BS000 RAPP. BRESCIA 15.42 -0.3 11.0

12 5 111 ARIENTI Samuele 2006 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 15.56 -0.3 12.0

13 4 167 BERETTA Davide 2006 CM MI000 RAPP. MILANO 16.19 -0.3 13.0

5 251 COSTA Matteo Gianfranc 2006 CM VA000 RAPP. VARESE DQ -0.3 

2 210 NESURINI Nathan 2006 CM SUI00 RAPPR. TICINO DNF -0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



29° Trofeo dei Laghi - 2021
per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia

Organizzazione: CP COLC - Atl. Comense - COMO

80 Hs H 76 CF - RISULTATI 12/09 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:06 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 174 VALENSIN Elisa 2007 CF MI000 RAPP. MILANO 12.42 1.0

2 4 144 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR000 RAPP. CREMONA 12.45 2.0

3 1 69 BIANCHI Martina 2007 CF BS000 RAPP. BRESCIA 12.56 3.0

4 5 205 KUNG Amy 2006 CF SUI00 RAPPR. TICINO 12.59 4.0

5 2 152 SGARZI Alice 2007 CF CR000 RAPP. CREMONA 12.84 5.0

6 6 259 PAPA Carlotta 2006 CF VA000 RAPP. VARESE 13.29 9.0

Serie 2 Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:11 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 41 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG000 RAPP. BERGAMO 12.97 6.0

2 6 63 USINI Rachele 2006 CF BG000 RAPP. BERGAMO 13.15 7.0

3 2 158 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI000 RAPP. MILANO 13.18 8.0

4 3 200 FERRARI Gaia 2007 CF SUI00 RAPPR. TICINO 13.31 10.0

5 4 74 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS000 RAPP. BRESCIA 14.72 15.0

Serie 3 Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:21 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 264 VELLA Giorgia 2006 CF VA000 RAPP. VARESE 13.63 11.0

2 5 116 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 13.96 12.0

3 2 88 AGOSTINETTO Giulia 2007 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 14.17 13.0

4 4 118 CROTTA Martina 2007 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 14.34 14.0

5 1 225 FORMIA Vittoria 2007 CF TO000 RAPP. TORINO 15.08 16.0

6 6 238 RIMONDI Ludovica 2007 CF TO000 RAPP. TORINO 15.14 17.0

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 174 VALENSIN Elisa 2007 CF MI000 RAPP. MILANO 12.42 -0.6 1.0

2 4 144 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR000 RAPP. CREMONA 12.45 -0.6 2.0

3 1 69 BIANCHI Martina 2007 CF BS000 RAPP. BRESCIA 12.56 -0.6 3.0

4 5 205 KUNG Amy 2006 CF SUI00 RAPPR. TICINO 12.59 -0.6 4.0

5 2 152 SGARZI Alice 2007 CF CR000 RAPP. CREMONA 12.84 -0.6 5.0

6 5 41 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG000 RAPP. BERGAMO 12.97 -0.3 6.0

7 6 63 USINI Rachele 2006 CF BG000 RAPP. BERGAMO 13.15 -0.3 7.0

8 2 158 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI000 RAPP. MILANO 13.18 -0.3 8.0

9 6 259 PAPA Carlotta 2006 CF VA000 RAPP. VARESE 13.29 -0.6 9.0

10 3 200 FERRARI Gaia 2007 CF SUI00 RAPPR. TICINO 13.31 -0.3 10.0

11 3 264 VELLA Giorgia 2006 CF VA000 RAPP. VARESE 13.63 -0.3 11.0

12 5 116 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 13.96 -0.3 12.0

13 2 88 AGOSTINETTO Giulia 2007 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 14.17 -0.3 13.0

14 4 118 CROTTA Martina 2007 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 14.34 -0.3 14.0

15 4 74 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS000 RAPP. BRESCIA 14.72 -0.3 15.0

16 1 225 FORMIA Vittoria 2007 CF TO000 RAPP. TORINO 15.08 -0.3 16.0

17 6 238 RIMONDI Ludovica 2007 CF TO000 RAPP. TORINO 15.14 -0.3 17.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



29° Trofeo dei Laghi - 2021
per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia

Organizzazione: CP COLC - Atl. Comense - COMO

Staffetta 4X100 CF - RISULTATI 12/09 - 18:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 271 PASCALE Arianna - MELETTO Francesca - MAGLIA Giorgia - MOLTENI Carolina CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 51.11 5.0

2 3 269 OCCHINO Leda - PROFETA Gaia - MARCHESE Rebecca - ALMICI Anna CF BS000 RAPP. BRESCIA 54.42 6.0

3 2 270 AGOSTINETTO Giulia - DELLA NEGRA Veronica - RAMELLA RATIN Martina - BERTOGLIO Nadia CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 54.63 7.0

4 6 272 BAGGIO Alice - DEL CORONA Lucia - SGARZI Alice - KIPRE Esperanza Gloria CF CR000 RAPP. CREMONA 55.90 8.0

4 268 ALLIEVI Maria Giulia - VACCARI Valentina - USINI Rachele - REGAZZI Sofia CF BG000 RAPP. BERGAMO DQ

Squalifica: Rappr. Brescia. Motivo: Cambio fuori Settore RT 27.4

Serie 2 Campo CONI - 12 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 276 SCHERA Margherita - PELLEGRINI Rebecca - FALLETI Benedetta - LUISI Teresa CF TO000 RAPP. TORINO 49.57 1.0

2 4 275 MAURIELLO Chiara - PIROLI Ivana - ROSA Emma - KUNG Amy CF SUI00 RAPPR. TICINO 50.22 2.0

3 5 273 CATALANO Giulia - VALENSIN Elisa - CAGLIO Alice - MINELLI Alice CF MI000 RAPP. MILANO 50.44 3.0

4 6 277 CARDELLI Camilla - COSTI Margherita - CASTELLI Rebecca - AVIGNI Ludovica CF VA000 RAPP. VARESE 50.68 4.0

5 2 274 CONTESSA Asia - MOSSINELLI Laura - FIORELLI Martina - DECENSI Giada CF SO000 RAPP. SONDRIO 57.32 9.0

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 276 SCHERA Margherita - PELLEGRINI Rebecca - FALLETI Benedetta - LUISI Teresa CF TO000 RAPP. TORINO 49.57 1.0

2 4 275 MAURIELLO Chiara - PIROLI Ivana - ROSA Emma - KUNG Amy CF SUI00 RAPPR. TICINO 50.22 2.0

3 5 273 CATALANO Giulia - VALENSIN Elisa - CAGLIO Alice - MINELLI Alice CF MI000 RAPP. MILANO 50.44 3.0

4 6 277 CARDELLI Camilla - COSTI Margherita - CASTELLI Rebecca - AVIGNI Ludovica CF VA000 RAPP. VARESE 50.68 4.0

5 5 271 PASCALE Arianna - MELETTO Francesca - MAGLIA Giorgia - MOLTENI Carolina CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 51.11 5.0

6 3 269 OCCHINO Leda - PROFETA Gaia - MARCHESE Rebecca - ALMICI Anna CF BS000 RAPP. BRESCIA 54.42 6.0

7 2 270 AGOSTINETTO Giulia - DELLA NEGRA Veronica - RAMELLA RATIN Martina - BERTOGLIO Nadia CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 54.63 7.0

8 6 272 BAGGIO Alice - DEL CORONA Lucia - SGARZI Alice - KIPRE Esperanza Gloria CF CR000 RAPP. CREMONA 55.90 8.0

9 2 274 CONTESSA Asia - MOSSINELLI Laura - FIORELLI Martina - DECENSI Giada CF SO000 RAPP. SONDRIO 57.32 9.0

4 268 ALLIEVI Maria Giulia - VACCARI Valentina - USINI Rachele - REGAZZI Sofia CF BG000 RAPP. BERGAMO DQ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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